
UCHWAŁA NR XIV/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 
 
w sprawie zasad korzystania z kąpieliska nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów  

w gminie Złocieniec 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje:   

 
§1. Określa się zasady korzystania z kąpieliska nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów  

w gminie Złocieniec ujętego w wykazie kąpielisk w podjętej, na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, uchwale Rady Miejskiej w Złocieńcu, w drodze 
regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/259/2009 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia  
30 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego szczegółowe warunki korzystania  
z kąpielisk w gminie Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 53,  
poz. 1390, Nr 59 poz. 1603). 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   
 
 

 PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 

           Aneta Kuszmar 
 

 
 

 
 
 
 

 


